
Akademia  podstawowa  Redfield  Educate  Together

Wiadomości  od  starszego  zespołu  kierowniczego  Redfield

Jesteśmy  już  w  połowie  naszego  pierwszego  semestru  i  jak  dotąd  był  on  pracowity.  Dzieci  wróciły  pełne  entuzjazmu  i  jak  
dotąd  są  dumne  z  siebie.

Mieliśmy  Fitza  Hardinga,  kapitana  Bristol  Bears,  który  poprowadził  kilka  
warsztatów  rugby  dla  dzieci,  które  konsekwentnie  demonstrowały  
zasady  naszej  szkoły:  „Bycie  miłym,  bezpiecznym  i  gotowym”.  Poprowadził  sesje  
szkoleniowe  rugby,  po  których  nastąpiła  sesja  pytań  i  odpowiedzi.

W  piątek  20  września  obchodziliśmy  10.  rocznicę  otwarcia  RET  w  Redfield  i  pierwszej  szkoły  Educate  Together  w  Wielkiej  
Brytanii.  Dziękujemy  wszystkim  rodzicom,  którzy  przyczynili  się  do  organizacji  przyjęć  –  dzieci  świetnie  się  bawiły,  świętując  
z  klasami.  Cieszyliśmy  się,  widząc,  jak  spokojne  były  dzieci,  a  jednocześnie  świetnie  się  bawiły.  Oprócz  przyjęć  każde  
dziecko  otrzymało  pamiątkową  książkę  podarowaną  przez  FORET  –  ogromne  podziękowania  dla  FORET  za  sfinansowanie  i  
zorganizowanie  tego  dla  dzieci.

27  września  2024  r.

W  zeszłym  tygodniu  uczniowie  klasy  5  odwiedzili  Catherine  Bruton,  która  
poprowadziła  warsztaty  pisarskie.  Dzieci  mogły  podzielić  się  swoimi  pomysłami  
i  rozwinąć  zrozumienie  jej  procesu  pisania,  zanim  rozwinęły  własne  
umiejętności  pisarskie  i  zobaczyły  kilka  fragmentów  jej  nadchodzącej  książki  „Bird  Boy”.

Dzieci  były  bardzo  zaangażowane  i  zainspirowane  tą  wizytą.

Wielkie  podziękowania  dla  Small  City  Bookshop,  który  to  dla  nas  zorganizował.  Możesz  kupić  egzemplarz  książki  Catherine  
w  ich  sklepie  na  Church  Road  lub  za  pośrednictwem  tego  linku,  aby  otrzymać  10%  
zniżki.  https://www.thesmallcitybookshop.co.uk/product-page/bird-boy  Proszę  wybrać  opcję  odbioru  ze  szkoły  jako  metodę  
dostawy.
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W  tym  tygodniu  Targi  Książki  Wędrującej  odbędą  się  w  hali  głównej  w  godzinach  15.30-

Święto  Plonów

Rodzice/opiekunowie  są  mile  widziani,  aby  obejrzeć  ich  występ.  Jest  to  w  naszym  Rocznym  Planerze  i  kalendarzu  na  stronie  internetowej.

W  piątek  4  października  w  godz.  14:30-15:15  uczniowie  klas  trzecich  i  czwartych  będą  przewodniczyć  obchodom  Święta  Plonów  w  głównej  sali.

4.15  w  następujące  dni:

Obecność  ma  znaczenie

•  Szkoły  będą  teraz  mogły  udzielać  urlopów  wyłącznie  w  szczególnych  okolicznościach  określonych  w  rozporządzeniu  11  przepisów  dotyczących  

frekwencji  na  2024  r.

•  Nowe  krajowe  ramy  dotyczące  mandatów  karnych  wystawianych  za  niską  frekwencję  i

Doskonała  frekwencja  pozwala  dzieciom  osiągać  i  robić  postępy  w  nauce,  a  także  rozwijać,  nawiązywać  i  utrzymywać  ważne  przyjaźnie  i  

doświadczenia  społeczne,  które  tak  cenią.  Twoje  dziecko  powinno  chodzić  do  szkoły,  chyba  że  jest  zbyt  chore,  aby  to  robić.  Czasami  trudno  stwierdzić,  

czy  Twoje  dziecko  jest  zbyt  chore

Poniedziałek  30  września  –  Reception  i  rok  3

niewyjaśnione/nieusprawiedliwione  nieobecności.  Mandaty  karne  wzrosły  z  80  funtów,  jeśli  zapłacono  w  ciągu  21  dni,  do  180  funtów,  

jeśli  zapłacono  po  21  dniach  i  przed  upływem  28  dni.

Jesteśmy  zobowiązani  do  wspierania  wszystkich  naszych  dzieci  i  rodzin  w  celu  ustanowienia  i  utrzymania  wysokiego  poziomu  frekwencji.  

Jeśli  potrzebujesz  wsparcia  w  związku  z  jakimikolwiek  problemami  utrudniającymi  Twojemu  dziecku  uczęszczanie  do  szkoły,  porozmawiaj  z  

nauczycielem  swojego  dziecka  lub  skontaktuj  się  z  naszym  biurem  i  poproś  o  rozmowę  z  członkiem  naszego  zespołu  ds.  frekwencji.

Wtorek  1  października  –  klasa  1  i  klasa  4

uczęszczać  do  szkoły  lub  czy  mogą  w  niej  uczestniczyć.  NHS  udostępnia  informacje  na  temat  choroby  i  uczęszczania  do  szkoły  na  swojej  stronie  

internetowej  https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/

Jeśli  Twoje  dziecko  jest  zbyt  chore,  aby  uczęszczać  do  szkoły,  powiadom  o  tym  sekretariat  szkoły  tak  szybko,  jak  to  możliwe.  Jeśli  nie  zostaliśmy  

powiadomieni,  nasz  personel  biurowy  wykona  telefon  w  sprawie  ochrony,  aby  dowiedzieć  się,  dlaczego  Twoje  dziecko  jest  nieobecne.

Środa  2  października  –  klasa  2  i  5

Czwartek  3  października  –  klasa  szósta  i  ostatnia  szansa  na  zakup  (wszyscy  

mile  widziani!)

Jeśli  nie  będziemy  w  stanie  skontaktować  się  z  rodzicami/opiekunami,  aby  dowiedzieć  się  przyczyny  nieobecności,  zarejestrujemy  nieobecność  jako  

nieusprawiedliwioną.  Obawy  dotyczące  nieusprawiedliwionej  nieobecności  lub  liczby  nieusprawiedliwionych  nieobecności  mogą  spowodować,  że  nasz  

zespół  ds.  obecności  skontaktuje  się  z  rodzicami,  aby  omówić  wszelkie  problemy,  które  stanowią  barierę  dla  uczęszczania  do  szkoły  i  w  jaki  sposób  

możemy  pomóc  rodzinom  je  rozwiązać.

Będziesz  mógł  zapłacić  gotówką  lub  kartą

Wniosek  o  urlop  w  okresie  semestralnym

Przypomnienia:

Od  września  tego  roku  w  przepisach  dotyczących  obecności  w  szkołach  z  2024  r.  obowiązują  zaktualizowane  przepisy  dotyczące  obecności  w  

szkole,  które  znajdują  odzwierciedlenie  w  zaktualizowanych  wytycznych  ustawowych  DFE  (Working  Together  to  improve  school  attendance),  

których  szkoły  muszą  przestrzegać.  Aktualizacje  obejmują  kilka  istotnych  zmian,  o  których  powinni  wiedzieć  rodzice.  Dwie  z  najważniejszych  zmian  

to:
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Chcielibyśmy  przypomnieć,  jak  ważna  jest  punktualność  na  początku  i  na  końcu  dnia  szkolnego  w  Redfield  Educate  Together.

Rozumiemy,  że  niektórzy  rodzice  mają  obawy  dotyczące  zabawy  na  świeżym  powietrzu  w  każdych  warunkach  pogodowych.  Jednak  zabawa  na  

zewnątrz  jest  korzystna  dla  zdrowia  fizycznego  i  umiejętności  społecznych  dzieci  oraz  pomaga  budować  odporność.  Gdy  nasze  grupy  głosu  ucznia  znów  

będą  aktywne,  omówimy  te  korzyści  z  dziećmi.

Telefony  komórkowe

Dziękujemy  za  ciągłe  wsparcie.  Razem  możemy  zapewnić  naszym  dzieciom  pozytywne  doświadczenia,  bez  względu  na  pogodę!

Bramy  szkoły  otwierają  się  o  8:45  rano  i  zamykają  punktualnie  o  8:55  rano.  Uprzejmie  prosimy,  aby  rodzice  i  opiekunowie  odprowadzający  młodsze  

dzieci  do  swoich  klas  robili  to  punktualnie  w  ciągu  tego  10-minutowego  okna.  Zapewnia  to  płynny  początek  dnia  dla  wszystkich  naszych  uczniów.

W  ramach  naszych  środków  bezpieczeństwa  telefony  komórkowe  mogą  być  przynoszone  do  szkoły  tylko  przez  dzieci  z  klas  5  i  6,  które  samodzielnie  

chodzą  do  lub  ze  szkoły.  Ma  to  na  celu  zapewnienie  bezpieczeństwa  i  dobrego  samopoczucia  wszystkich  naszych  uczniów.

Po  wejściu  na  teren  szkoły  telefony  muszą  zostać  wyłączone  i  przekazane  nauczycielowi  klasy  na  początku  dnia.  Ta  procedura  ma  na  celu  

zminimalizowanie  rozproszenia  uwagi  podczas  lekcji  i  stworzenie  środowiska  sprzyjającego  nauce.

Podobnie,  pod  koniec  dnia  szkolnego  bramy  otwierają  się  o  15:25  i  zamykają  o  15:35.  Prosimy,  aby  wszystkie  dzieci  zostały  odebrane  do  czasu  zamknięcia  

bram.  Rozumiemy,  że  niektóre

Dzieci  mogą  odczuwać  niepokój,  jeśli  nie  zostaną  odebrane  na  czas,  dlatego  staramy  się  unikać  niepotrzebnych  zmartwień,  zachęcając  rodziców  

i  opiekunów  do  punktualnego  przychodzenia  na  koniec  dnia.

Ponadto  chcielibyśmy  podkreślić,  że  jeśli  dziecko  nie  jest  w  stanie  wziąć  na  siebie  odpowiedzialności  za  zarządzanie  swoim  telefonem  komórkowym  

zgodnie  z  naszymi  wytycznymi,  prosimy,  aby  telefony  pozostały  w  domu.  Odpowiedzialność  za  zarządzanie  tymi  urządzeniami  powinna  być  

traktowana  poważnie  i  doceniamy  Państwa  wsparcie  w  pomaganiu  w  zaszczepianiu  tego  poczucia  odpowiedzialności  u  naszych  dzieci.

Doceniamy  Państwa  zrozumienie  i  współpracę  w  tej  sprawie,  gdyż  Państwa  wsparcie  odgrywa  kluczową  rolę  w  utrzymaniu  bezpiecznego  i  

produktywnego  środowiska  szkolnego.

Szkoła  na  każdą  pogodę

Dziękujemy  za  opinię  dotyczącą  naszego  powrotu  do  bycia  szkołą  całoroczną.  Ostatnia  pogoda  z  pewnością  wystawiła  nas  na  próbę!

Aby  pomóc  dziecku  zachować  komfort  podczas  deszczowej  pogody,  sugerujemy,  aby  zabrało  do  szkoły  parę  kaloszy.  Pozwoli  im  to  utrzymać  buty  

szkolne  suche  podczas  przerw.  Dzieci  mogą  również  przynieść  zmianę  ubrania,  aby  trzymać  je  na  wieszaku  w  szkole,  na  wypadek,  gdyby  zmokły  i  trzeba  

było  je  przebrać.  Nasz  personel  będzie  również  przypominał  dzieciom  o  zdejmowaniu  płaszczy  na  przerwy  i  zakładaniu  ich  z  zapiętymi  zamkami  i  

kapturami.

Punktualność  –  oddawanie  i  odbieranie
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